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112 CHAMADA DE EXCEDENTES DO VESTIBULAR DE MEDICINA 2016.
PRAZO PARA MATRICULA: dias 28 a 30 de novembro de 2016.
Local: Campus Renascenca.
Horario de atendimento - Manha: 9h as 12h.
Tarde: 14h as 18h.
0 ndo comparecimento no prazo estipulado caracterizara desisténcia da vaga.

Inicio das atividades académicas: 14/12.

INSCRICAO CANDIDATO CLASSIFICACAO
287377-2 THALITA MARTINS BEZERRA 147
288505-2 ANA MARIA E SILVA PEREIRA 148
288513-2 BRUNO VIEIRA MORAES REGO 149
281346-2 ANDREZA DE AGUIAR MENDES 150
281999-2 LOUISE GABRIELLE DO NASCIMENTO BARRETO 151
288249-2 IARA IVILA LEAL BERREDO 152
288057-2 EMANUELLA LIMA COSTA CHAGAS 153
281258-2 ANTONIO CARLOS MEDEIROS NETO 154
288204-2 PEDRO EDSON MARTINIANO LOPES 155
286646-2 KAROLLYNE SOARES MELO 156
281386-2 LETiCIA MUNIZ DE ABREU MURAD 157
288266-2 LORENA BARROS DIAS 158
281560-2 ALFREDO RAMALHO PEREIRA NETO 159
284824-2 JUCIANE PRISCILA LIMA PEREIRA MAIA 160
288445-2 AMANDA CORDEIRO SANTOS 161
283480-2 RAFAEL SOUSA ARAUJO FERREIRA 162
282059-2 ROBERTA PRISCILLA GONCALVES MONTEIRO 163
287491-2 MARILIA DE MORAES BARROS 164
287353-2 TIAGO MORAIS LIMA 165
286804-2 IZADORA CARNEIRO VIEIRA 166
288376-2 MARIANNA RAFHISA PEREIRA MENDONGgA 167
280302-2 LUCCAS BEZERRA ARAUJO 168
286319-2 MARIA LUIZA MENEZES DA SILVA 169
287585-2 ELYJANY MORAIS LIMA SENA 170
281244-2 GILVAN DE SOUSA SAMPAIO 171
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287627-2
282032-2
288450-2
288612-2
280543-2
280750-2
287180-2
284964-2
280939-2
288159-2
284385-2
280256-2
284666-2
281239-2
287108-2
288427-2
288142-2
288525-2
284374-2
288435-2
280146-2
281203-2
286566-2
280137-2

CAMPUS RENASCENCA CAMPUS COHAMA CAMPUS ANIL

Rua Josué Montello, n® 1, Renascencga Il - Av. Jerénimo de Albuquerque, n° 500,  Av. Edson Brandao, s/n, Anil
CEP 65.075-120 — Sao Luis /MA Cohama CEP 65.045-380 —Sao Luis/MA
CEP 65.060-645 — Sao Luis / MA Fone (98) 3243-3115/3116.

Fone (98) 3214-4277.

VALESCA MILLANE LACERDA SANTOS
LARISSA GABRIELLE MARQUES SANTOS
FERNANDA DA SILVA SILVA

KARLLA KARINNE MARTINS COELHO BRINGEL
ISADORA ALVES SOARES LISBOA CAMPOS
ALICE FRAZAO COSTA

JOSE GUILHERME BELCHIOR COSTA
LARISSA GABRIELLE DE FARIAS DINIZ
GABRIEL COSTA FERREIRA ANDRADE
JARDEL DA SILVA SANTOS

RANULPHO JOSE FERNANDES LINS
GABRIELA MEDRADO FIALHO

DAVID WELLINGTON SILVA E SILVA
INGRID MARIA SILVA REIS

LUCIANA RACHEL MONTEIRO MENDONG¢A
LIA DE ARAUJO CARVALHO

HINGRID ANDRADE DE MESQUITA

ANA LUISA DE SOUZA DIAS

VERONICA CHAVES DIAS

ELIZABETH CRISTINA DE CARVALHO NOLETO
ADRIANNA KARLA SANTOS GALDINO
DAMILA BARBIERI PEZZINI

JORGE LUCAS COSTA LIMA FREIRE
MIRELLA CRISTINA SAKAI

Fone (98) 3246-8579.

CLASSIFICACAO

CAMPUS BACABAL
Rua Dias Carneiro, n° 1748

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

CAMPUS IMPERATRIZ
Rua Barao do Rio Branco, quadra

CEP 65.700-000 — Bacabal / MA. 12, n° 100, Maranhao Novo —

Fone (99) 3621-8402/2509.

Imperatriz/MA.



